ПРОТОКОЛ № 1
собрания членов территориального общественного самоуправления

(ТОС)
«Варваровка» Алексеевского района Белгородской области_____

Время проведения собрания: 13:00
Место проведения собрания: Варваровский Дом Культуры

Присутствовали: 39 чел.
Председательствующий -  Киянова Н.В.
Секретарь - Сулим Т.А.

На заседании присутствовал глава Варваровской территориальной
администрации А.А. Семченко.

1. Утверждение плана мероприятий на 2023 год.

По первому вопросу слушали: председателя ТОС «Варваровка» Киянову
Н.В., которая предложила перечень мероприятий для работы в 2023 году,
который будет включать в себя поздравление жителей села с юбилейными
датами, участие в культурно-массовых мероприятиях, участие в субботниках,
благоустройстве территории.

ВЫСТУПИЛИ: Коряка В.Н. которая поддержала предложение
председателя ТОС «Варваровка» Киянову Н.В.

РЕШИЛИ: Утвердить график работы на 2023 года, ответственным назначить
председателя ТОС «Варваровка» Киянову Н.В..

(наименование ТОС)

с. Варваровка «10» января 2023 года

Повестка дня:

«за» - 39 чел.
Голосовали:

«против» - нет «воздержались» -нет.

Председатель ТОС «Варваровка» Н.В. Киянова